
Expediente: 623/05
Carátula: PONCE VDA.DE BARRIONUEVO ADRIANA ELIZABETH C/ PROVINCIA DE TUCUMAN Y OTRO S/ DAÑOS Y
PERJUICIOS

Unidad Judicial: EXCMA. CÁMARA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO - SALA II
Tipo Actuación: CEDULA CASILLERO VIRTUAL FIRMA DIGITAL
Fecha Depósito: 09/09/2022 - 05:16
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 -

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Excma. Cámara Contencioso Administrativo - Sala II

ACTUACIONES N°: 623/05

*H105021371438*
H105021371438

Expte N°: 623/05

CEDULA DE NOTIFICACION

San Miguel de Tucumán, 08 de septiembre de 2022.-

Excma. Cámara Contencioso Administrativo - Sala II (CALLE 9 DE JULIO N° 455 - 10° PISO -
CIUDAD)

Autos: PONCE VDA.DE BARRIONUEVO ADRIANA ELIZABETH c/ PROVINCIA DE TUCUMAN Y
OTRO s/ DAÑOS Y PERJUICIOS.

Se notifica a: GONZALEZ,PABLO CESAR

ESTRADO DIGITAL

P R O V E I D O

SAN MIGUEL DE TUCUMAN , 8 DE SEPTIEMBRE DE 2022. SENTECIA N° 474.
VISTO...CONSIDERANDO...RESUELVE : I.- NO HACER LUGAR, por lo considerado, a la
impugnación de planilla formulada el 17/05/2022 por la representación letrada de la Provincia de Tucumán con
relación a la planilla presentada el 03/05/2022 por la parte actora. II.- APROBAR, por lo considerado, en
cuanto por derecho hubiere lugar la planilla presentada el día 03/05/2022 por la representación letrada de la
parte actora, la que asciende a la suma de $1.230.093,01 (PESOS: UN MILLÓN DOSCIENTOS TREINTA
MIL NOVENTA Y TRES CON UN CTV.). III.- COSTAS como se considera.IV. RESERVAR
pronunciamiento sobre honorarios para su oportunidad.V.- HÁGASE SABER.MARÍA FELICITAS
MASAGUER  EBE LÓPEZ PIOSSEK .ANTE MI: MARÍA LAURA GARCÍA LIZÁRRAGA. QUEDA
UD DEBIDAMENTE

Actuación firmada en fecha 08/09/2022

Certificado digital:
CN=JEREZ Nestor Juan Jose, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20202198946

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.

Fecha Impresión
23/09/2025 - 01:10:53


